МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ТАЯНДИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

(МКОУ «Таяндинская СОШ»)

ПРИКАЗ

    20.02.2023 г

                                                                                                                              № 11

Об утверждении Положения о порядке

Обеспечения молоком обучающихся, осваивающих

 образовательную программу начального общего

образования в МКОУ «Таяндинская СОШ»

 В соответствии с законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации»; законов Челябинской области от 30.08.2013 г. №

515-ЗО «Об образовании в Челябинской области» в целях укрепления здоровья

обучающихся  МКОУ «Таяндинская СОШ», формирования у них навыков здорового

питания и систематизации работы по обеспечению детей молоком

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить и ввести в действие «Положения о порядке обеспечения молоком

обучающихся, осваивающих образовательную программу начального общего

образования в МКОУ «Таяндинская СОШ»

2.Размесить данный локальный акт на сайте МКОУ «Таяндинская СОШ»

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор:                                                                                                  Н.В.Дельянова

С приказом ознакомлены: